Некоммерческое партнерство
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 233
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«14» января 2014 года

г.Мурманск, ул. Маклакова, д.14
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 26 июня 2013 г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович, 5. Баранов Алексей Анатольевич, 6. Егорин Михаил Иванович.

Повестка дня:
1. Утверждение графика плановых проверок членов СРО НП «Жилищно-строительное объединение Мурмана» на 2014 год.
2. Утверждение отчета Контрольного комитета СРО НП «ЖСОМ» о проведённых в 2013 году плановых и внеплановых проверках членов партнерства.

РЕШИЛИ:
По первому вопросу повестки дня:
Утвердить нижеприведённый график плановых проверок членов СРО НП «Жилищно-строительное объединение Мурмана» на 2014 год:

	№ п/п
	Наименование члена

СРО НП "Жилищно-строительное объединение Мурмана"
	ИНН
	Дата проведения проверки
	Форма проведения проверки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью
	"АДС" (автодорсервис)
	5110002137
	2
	июня
	2014
	документарная

	2
	Общество с ограниченной ответственностью
	"АкваСтрой"
	5190168907
	2
	июня
	2014
	документарная

	3
	Общество с ограниченной ответственностью
	"АРТЕЛЬ"
	5190115856
	3
	июня
	2014
	выездная

	4
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Акватерн"
	7816198118
	4
	июня
	2014
	документарная

	5
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Альфа Энергия"
	5190127724
	4
	июня
	2014
	документарная

	6
	Муниципальное унитарное предприятие города Апатиты
	"Апатитская электросетевая компания"
	5101200830
	5
	июня
	2014
	документарная

	7
	Открытое акционерное общество
	"Апатитыэнерго"
	5101360376
	5
	июня
	2014
	документарная

	8
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Арт-мастер"
	5107909253
	6
	июня
	2014
	выездная

	9
	Общество с ограниченной ответственностью
	"АрктикИнвест"
	5190913171
	9
	июня
	2014
	документарная

	10
	Закрытое акционерное общество
	"АРТСтроймонтаж"
	5110311128
	9
	июня
	2014
	документарная

	11
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Баренц-Сервис"
	5190116659
	10
	июня
	2014
	выездная

	12
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Баренц Регион"
	5108997407
	11
	июня
	2014
	документарная

	13
	Общество с ограниченной ответственностью
	"ВЕКШИН"
	5193200563
	11
	июня
	2014
	документарная

	14
	Общество с ограниченной ответственностью
	Центр Подводной Деятельности "Гандвик"
	5102042930
	12
	июня
	2014
	документарная

	15
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Гидро-Строй-Сервис"
	5190407873
	12
	июня
	2014
	документарная

	16
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Монтажтермоизделия"
	5107020834
	13
	июня
	2014
	выездная

	17
	Муниципальное унитарное предприятие
	"Городская электрическая сеть" ЗАТО г. Островной
	5114120981
	16
	июня
	2014
	документарная

	18
	Мончегорское муниципальное унитарное предприятие
	"Городское благоустройство"
	5107910717
	16
	июня
	2014
	документарная

	19
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Вентсервис"
	5101307968
	17
	июня
	2014
	выездная

	20
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Гранит"
	5112301502
	18
	июня
	2014
	документарная

	21
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Еврогранит"
	5190160182
	18
	июня
	2014
	документарная

	22
	Мурманское муниципальное бюджетное учреждение
	"Центр организации дорожного движения"
	5190930709
	19
	июня
	2014
	документарная

	23
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Интердизайн"
	5101307527
	19
	июня
	2014
	документарная

	24
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Оленегорскводоканал"
	5108998383
	20
	июня
	2014
	выездная

	25
	Открытое акционерное общество
	"Кандалакшская горэлектросеть"
	5102006233
	23
	июня
	2014
	документарная

	26
	Общество с ограниченной ответственностью
	"КИМ"
	5101311690
	23
	июня
	2014
	документарная

	27
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Сервис-Авиа"
	5105000110
	24
	июня
	2014
	выездная

	28
	Муниципальное унитарное предприятие г. Кировска
	"Кировская городская электрическая сеть"
	5103021241
	25
	июня
	2014
	документарная

	29
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Колажилсервис"
	5105005630
	25
	июня
	2014
	документарная

	30
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Кондор"
	5101306837
	26
	июня
	2014
	документарная

	31
	Общество с ограниченной ответственностью
	"КоРТ"
	5112301020
	26
	июня
	2014
	документарная

	32
	Общество с ограниченной ответственностью
	Строительная компания "СанЭлектроМонтаж"
	5108901320
	27
	июня
	2014
	выездная

	33
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Косам"
	5112300178
	2
	июля
	2014
	документарная

	34
	Общество с ограниченной ответственностью
	"К-проф"
	5190131054
	2
	июля
	2014
	документарная

	35
	Общество с ограниченной ответственностью
	"ЛИЛИЯ"
	5101305632
	3
	июля
	2014
	документарная

	36
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Лифт"
	5108996989
	3
	июля
	2014
	документарная

	37
	Открытое акционерное общество
	"Мончегорская теплосеть"
	5107909768
	4
	июля
	2014
	выездная

	38
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Маяк"
	5190127481
	7
	июля
	2014
	документарная

	39
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Мегакомплекс"
	5107911943
	7
	июля
	2014
	документарная

	40
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Монтажстрой"
	5108901070
	9
	июля
	2014
	документарная

	41
	Открытое акционерное общество
	"Мончегорскводоканал"
	5107909951
	9
	июля
	2014
	документарная

	42
	Открытое акционерное общество
	"Мончегорские электрические сети"
	5107908771
	10
	июля
	2014
	документарная

	43
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Мончестрой"
	5107911950
	10
	июля
	2014
	документарная

	44
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Мурманстройгруппа"
	5190120052
	11
	июля
	2014
	выездная

	45
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Морстройпроект"
	5190126689
	14
	июля
	2014
	документарная

	46
	Открытое акционерное общество по газификации и эксплуатации газового хозяйства Мурманской области
	"Мурманоблгаз"
	5193101033
	14
	июля
	2014
	документарная

	47
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Мурманплат"
	5190170247
	16
	июля
	2014
	документарная

	48
	Открытое акционерное общество
	"Мурманская Горэлектросеть"
	5190119547
	16
	июля
	2014
	документарная

	49
	Открытое акционерное общество
	"Мурманская энергосбытовая компания"
	5190187770
	17
	июля
	2014
	документарная

	50
	Государственное областное унитарное предприятие
	"Мурманскводоканал"
	5193600346
	17
	июля
	2014
	документарная

	51
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Рудсервис"
	5108996675
	18
	июля
	2014
	выездная

	52
	Открытое акционерное общество
	"Мурманское морское пароходство"
	5190400250
	21
	июля
	2014
	документарная

	53
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Мурманск-Термо"
	5190111918
	21
	июля
	2014
	документарная

	54
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Мурманшельфстрой"
	5105093347
	23
	июля
	2014
	документарная

	55
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Мурманэнергосбыт"
	5190907139
	23
	июля
	2014
	документарная

	56
	Общество с ограниченной ответственностью
	"ОВИМО"
	5101306989
	24
	июля
	2014
	документарная

	57
	Муниципальное унитарное предприятие
	"Оленегорские тепловые сети"
	5108900550
	24
	июля
	2014
	документарная

	58
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Стройсервис"
	5101306869
	25
	июля
	2014
	выездная

	59
	Открытое акционерное общество
	"Оленегорский горно-обогатительный комбинат"
	5108300030
	28
	июля
	2014
	документарная

	60
	Общество с ограниченной ответственностью
	"ОРИС-КМ"
	5190192138
	28
	июля
	2014
	документарная

	61
	Общество с ограниченной ответственностью  производственно-комерческая фирма
	"ОСТА"
	5107031522
	30
	июля
	2014
	документарная

	62
	Общество с ограниченной ответственностью
	"ОФИЖ"
	5101302110
	30
	июля
	2014
	документарная

	63
	Общество с ограниченной ответственностью Производственно-коммерческая фирма
	"Партнер"
	5116000016
	31
	июля
	2014
	документарная

	64
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Пилон"
	5110002560
	31
	июля
	2014
	документарная

	65
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Подземспецмонтаж"
	5101308256
	4
	августа
	2014
	документарная

	66
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Промстрой"
	5107910925
	4
	августа
	2014
	документарная

	67
	Общество с ограниченной ответственностью
	"ПСП+"
	5103064703
	6
	августа
	2014
	документарная

	68
	Закрытое акционерное общество
	"Региональный центр ценообразования в строительстве"
	5191408189
	6
	августа
	2014
	документарная

	69
	Общество с ограниченной ответственностью
	"РЕГИОНСТРОЙ"
	5190907650
	7
	августа
	2014
	документарная

	70
	Общество с ограниченной ответственностью
	"РегионСтрой"
	5105007838
	7
	августа
	2014
	документарная

	71
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Строительство промышленных объектов"
	5108997968
	8
	августа
	2014
	выездная

	72
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Ремдорстрой"
	5102003144
	11
	августа
	2014
	документарная

	73
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Ремстрой"
	5107911453
	11
	августа
	2014
	документарная

	74
	Общество с ограниченной ответственностью
	"ТеплоВодо-Снабжение-НОРД"
	5101311650
	12
	августа
	2014
	выездная

	75
	Закрытое акционерное общество
	"Ремстроймонтаж"
	5191407932
	13
	августа
	2014
	документарная

	76
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Сантехмонтаж"
	5101311442
	13
	августа
	2014
	документарная

	77
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Сантех-Норд СМУ1"
	5190914263
	14
	августа
	2014
	документарная

	78
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Сантехстрой 2"
	5109001996
	14
	августа
	2014
	документарная

	79
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Электросвет"
	5107909084
	15
	августа
	2014
	выездная

	80
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Сантехстрой"
	5107020930
	18
	августа
	2014
	документарная

	81
	Общество с ограниченной ответственностью
	"СеверСвязьСервис"
	5190197471
	18
	августа
	2014
	документарная

	82
	Общество с ограниченной ответственностью
	"ЭРА-Мурман"
	5107910812
	19
	августа
	2014
	выездная

	83
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Североморскжилкомхоз"
	5110001310
	20
	августа
	2014
	документарная

	84
	Закрытое акционерное общество
	"Севжилсервис"
	5190156958
	20
	августа
	2014
	документарная

	85
	Закрытое акционерное общество
	"Севзаппром"
	5108180020
	21
	августа
	2014
	документарная

	86
	Кольское дочернее общество с ограниченной ответственностью открытого акционерного общества
	"Севзапэлектромонтаж"
	5107030286
	21
	августа
	2014
	документарная

	87
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Агат-Сервис"
	5117065601
	22
	августа
	2014
	выездная

	88
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Служба транспорта"
	5190144920
	25
	августа
	2014
	документарная

	89
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Спецэлектрострой"
	5108996668
	25
	августа
	2014
	документарная

	90
	Общество с ограниченной ответственностью
	«Северо-западная строительная компания»
	5190933474
	26
	августа
	2014
	выездная

	91
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Стройкомплекс"
	5105002808
	27
	августа
	2014
	документарная

	92
	Общество с ограниченной ответственностью
	"СтройПромАльянс"
	7713660757
	27
	августа
	2014
	документарная

	93
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Стройремпроект"
	5101311361
	28
	августа
	2014
	документарная

	94
	Общество с ограниченной ответственностью
	"СтройСити"
	5105091653
	28
	августа
	2014
	документарная

	95
	Общество с ограниченной ответственностью
	«МурманСтройПроект»
	5190934189
	29
	августа
	2014
	выездная

	96
	Общество с ограниченной ответственностью
	"СТРОЙСТАНДАРТ"
	5101313418
	1
	сентября
	2014
	документарная

	97
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Стройэлектросервис"
	5101309669
	1
	сентября
	2014
	документарная

	98
	Общество с ограниченной ответственностью
	"СФЕРА"
	5108997904
	3
	сентября
	2014
	документарная

	99
	Общество с ограниченной ответственностью
	"ТАСТ ПЛЮС"
	5101306611
	3
	сентября
	2014
	документарная

	100
	Общество с ограниченной ответственностью
	"ТАСТ"
	5101300480
	4
	сентября
	2014
	документарная

	101
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Теплосеть н.п. Оленья Губа"
	5113091696
	4
	сентября
	2014
	документарная

	102
	Общество с ограниченной ответственностью
	"ТеплоЭнергоСервис"
	7811076821
	8
	сентября
	2014
	документарная

	103
	Общество с ограниченной ответственностью
	"ТехКомплект"
	7743705116
	8
	сентября
	2014
	документарная

	104
	Общество с ограниченной ответственностью
	"ТехноСтрой"
	5190912121
	10
	сентября
	2014
	документарная

	105
	Общество с ограниченной ответственностью
	"ТехноСтройПроэкт"
	5190143557
	10
	сентября
	2014
	документарная

	106
	Открытое акционерное общество
	"Трест Мурманскморстрой"
	5190400388
	11
	сентября
	2014
	документарная

	107
	Государственной областное казенное учреждение
	"Управление капитального строительства Мурманской области"
	5190112968
	11
	сентября
	2014
	документарная

	108
	Закрытое акционерное общество
	"Управление специализированных монтажных работ"
	5110310710
	15
	сентября
	2014
	документарная

	109
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Управление специализированных монтажных работ"
	5190174315
	15
	сентября
	2014
	документарная

	110
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Управление строительных и проектных работ"
	5190918765
	17
	сентября
	2014
	документарная

	111
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Управление Текущего и Капитального Ремонта"
	5110001447
	17
	сентября
	2014
	документарная

	112
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Фемида"
	5102044750
	18
	сентября
	2014
	документарная

	113
	Общество с ограниченной ответственностью
	"ФЕМИДА"
	5192901527
	18
	сентября
	2014
	документарная

	114
	Общество с ограниченной ответственностью
	"ФОРПОСТ"
	5110205264
	22
	сентября
	2014
	документарная

	115
	Закрытое акционерное общество
	"ЦЕНТРГАЗСТРОЙ"
	5193800070
	22
	сентября
	2014
	документарная

	116
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Эксперт-Технология"
	5190162849
	24
	сентября
	2014
	документарная

	117
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Электрокомплекс"
	5107912591
	24
	сентября
	2014
	документарная

	118
	Общество с ограниченной ответственностью
	"ЭЛСАН"
	5191302841
	25
	сентября
	2014
	документарная

	119
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Энергия"
	5103064767
	25
	сентября
	2014
	документарная

	120
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Энергомонтаж"
	5110204609
	29
	сентября
	2014
	документарная

	121
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Энергострой"
	5190190236
	29
	сентября
	2014
	документарная

	122
	Общество с ограниченной ответственностью
	"ЮФОРТ"
	5190911760
	1
	октября
	2014
	документарная

	123
	Открытое акционерное общество
	"Ковдорский горно-обогатительный комбинат"
	5104002234
	1
	октября
	2014
	документарная

	124
	Муниципальное казенное учреждение города Апатиты
	«Управление городского хозяйства»
	5101200823
	2
	октября
	2014
	документарная

	125
	Общество с ограниченной ответственностью
	«Промстрой Консалтинг»
	5190934220
	2
	октября
	2014
	документарная

	126
	Общество с ограниченной ответственностью
	«СК «Стройконструкция»
	5107913429
	6
	октября
	2014
	документарная

	127
	Мурманское муниципальное казенное учреждение
	«Управление капитального строительсва»
	5190935714
	6
	октября
	2014
	документарная

	128
	Общество с ограниченной ответственностью
	«Реконструкция»
	5103065930
	8
	октября
	2014
	документарная

	129
	Общество с ограниченной ответственностью
	«Фактор-Сервис»
	5191322823
	8
	октября
	2014
	документарная

	130
	Общество с ограниченной ответственностью
	«Техпром»
	5102042746
	9
	октября
	2014
	документарная

	131
	Закрытое акционерное общество
	«РЕММА-Кольсксервис»
	5104000131
	9
	октября
	2014
	документарная

	132
	Общество с ограниченной ответственностью
	«Зелёный сад-сервис»
	5190004391
	13
	октября
	2014
	документарная

	133
	Общество с ограниченной ответственностью
	«Автодорсервис-Экология»
	5110003035
	13
	октября
	2014
	документарная

	134
	Общество с ограниченной ответственностью
	«Производственное Предприятие «СТРОЙРЕСУРС»
	5110001782
	15
	октября
	2014
	документарная

	135
	Общество с ограниченной ответственностью
	«ТЭСЛА»
	5107914430
	15
	октября
	2014
	документарная

	136
	Общество с ограниченной ответственностью
	«Первый мурманский терминал»
	7842324633
	16
	октября
	2014
	документарная

	137
	Общество с ограниченной ответственностью
	«Стрит Севен»
	5190164042
	16
	октября
	2014
	документарная

	138
	Муниципальное казённое учреждение
	«Управление жилищно-коммунального хозяйства города Мончегорска»
	5107913161
	20
	октября
	2014
	документарная

	139
	Общество с ограниченной ответственностью
	«АвтоПегас»
	5118000854
	20
	октября
	2014
	документарная

 «ЗА» – 7 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голос

По второму вопросу повестки дня:
Утвердить отчёт Контрольного комитета СРО НП «ЖСОМ» о проведённых в 2013 году плановых и внеплановых проверках членов партнерства.
«ЗА» – 7 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голос
	Председатель Правления

	А.Г. Гурылев

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка

6